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BORNOVA BELEDİYESİ REÇEL ŞENLİĞİNE
KATILDIK
Bornova Belediyesi ve Şubemiz arasında
imzalanan işbirliği protokolü kapsamında,
Türkiye’nin ilk Reçel Şenliği 13 Eylül 2025
Cumartesi günü, Yakaköy Mesire ve Piknik
Alanında düzenlendi. 23 Haziran 2025
Pazartesi günü Şubemizi verdiği  "Mutfak
Hijyeni ve Gıda Güvenliği Eğitimi"ne katılan
kadın üreticilerin ürettikleri reçellerin yarıştığı  

ÇAL BAĞ YOLUNDA İŞYERİ ZİYARETLERİ
YAPTIK

12 Eylül 2025 Cuma günü, Odamız Denizli İl
Temsilcisi Umut AYANA ile birlikte, Çal Bağ

Yolu rotasında yer alan Aykut Özkan
Şarapçılık, Erdel Şarapçılık, Ezel Şarapçılık,

Kuzubağ Tarım, Küp Şarapçılık ve Leromonos
Şarapçılıkta çalışan meslektaşlarımızı ziyaret

ettik. Görüşmelerde Odamızı, Şubemizi,
Temsilciliğimizi anlattık, geçmiş ve yeni

dönem projelerimizi paylaştık, kendilerinin
görüş ve önerilerini dinledik. Görüşmeyi

Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız
Ö. Ulaş KIRIM gerçekleştirdi.
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etkinlikte Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM jüri üyesi olarak yer alırken,
kendisine Şube Yönetim Kurulu Yazman üyemiz B. Berat GÖKSEL eşlik etti.



KURULTAYA KATILDIK
TMMOB tarafından 18 Ekim 2025 tarihinde
Ankara’da gerçekleştirilmesi planlanan
“Mühendis Mimar ve Şehir Plancılarının
Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri
Kurultayı’nın” öncesinde il koordinasyon
kurulları tarafından yerellerde kurultaylar
yapılarak illerdeki mühendis, mimar ve şehir
plancılarının sorunlarının tartışılması 
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PANEL VE ÇALIŞTAYA KATILDIK
Ülkemizin organik tarımda sahip olduğu güçlü
potansiyelin doğru değerlendirilmesi adına İzmir
Ticaret Borsası, İzmir Ticaret Odası, Ege İhracatçı
Birlikleri ve Ekolojik Tarım Organizasyonu Derneği
birlikteliğinde düzenlenen "Sürdürülebilir Bir Gelecek
İçin Organik Tarımı Planlıyoruz" panel ve çalıştayına
katıldık. 23 Eylül 2025 Salı günü, İzmir Ticaret Odası
Çok Amaçlı Toplantı salonunda gerçekleşen etkinlikte,
oturumlarda söz alarak görüş ve önerilerimizi bildirdik.
Etkinliğe Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu
Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Yönetim Kurulu Üyemiz
M. Zafer GÖYNÜGÜR katıldı.

EYLÜL 2025 / SAYI 66

amacıyla 20 Eylül 2025 Cumartesi günü, İzmir Mimarlık Merkezinde İzmir yerel
kurultayı düzenlendi. Kurultayda, Odamız ve Şubemiz adına yer alarak
sorunlarımızı, çözüm önerilerimizi dile getirdik, görüşlerimizi bildirdik. 
Oda Denetleme Kurulu Üyemiz Reha KESKİNOĞLU'nun da bir kürsü konuşması
yaptığı kurultaya, Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz İ. Uğur TOPRAK,
Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Yönetim Kurulu
Yedek Üyemiz Elif UYGURLU ALP katıldI.
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22 Eylül 2025 Pazartesi günü Tarihi Havagazı Fabrikasında düzenlenen törende, 25 Eylül
Gıda Mühendisleri Günü ve meslek onur yılı kutlaması gerçekleştirildi. 1975 yılında Ege
Üniversitesi Gıda Fakültesi’nde temelleri atılan Gıda Mühendisliği mesleğinin de 50.
Yılının kutlandığı bu özel gecede, Fakültenin ilk hocalarına teşekkür belgeleri, meslekte
25. ve 40. yıllarını tamamlayan gıda mühendislerine de onur belgeleri takdim edildi.
 
Gecede; sağlıklı ve güvenli gıdanın teminatı olan gıda mühendisliği mesleğine dikkat
çekmek ve gıda mühendislerinin toplum için önemini vurgulamak, mesleğin saygınlığını
arttırmak, yaşamakta olduğu plansız eğitim, eksik istihdam, güvencesiz çalışma gibi
sorunlarının da çözümü için bir farkındalık yaratmak, gıda güvenliği ve gıda egemenliğinin
önemini hatırlatmak, daha sağlıklı toplum ve çevre için yeni adımlar atılmasına katkı
sağlamaya devam etmenin amaçlandığı bir kez daha vurgulandı.
 
Geceye; İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY, Başkan Vekili Dr. Z.Levent
YILDIR, Tarımsal Hiz. Daire Başkanı Bülent ÜNGÜR ve Meclis Üyesi Elvin SÖNMEZ, İztarım
Genel Müd. Öztürk KURT, Karabağlar Belediye Başkanı Helil KINAY, Konak Belediye
Başkanı Nilüfer ÇINARLI MUTLU, Bornova İlçe Tarım ve Orman Müd. Burak AĞA,
Karabağlar İlçe Tarım ve Orman Müd. Özer MATUR, Ege Üniversitesi Gıda Müh. Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Nurcan KOCA, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Gıda Müh. Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Efe SEZGİN, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Gıda Müh. Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Bülent ERGÖNÜL, TMMOB İzmir İKK Dönem Sekreteri ve TMMOB Maden Müh.
Odası İzmir Şubesi Başkanı Aykut AKDEMİR, TMMOB Çevre Müh. Odası, TMMOB Elektrik
Müh. Odası, TMMOB Jeoloji Müh. Odası, TMMOB İçmimarlar Odası, TMMOB Jeofizik Müh.
Odası, TMMOB Mimarlar Odası, TMMOB Peyzaj Mimarları Odası ve TMMOB Şehir
Plancıları Odası İzmir Şubeleri ile İztarım, Bornova ve Konak Belediyeleri, İzmir Barosu,
İzmir Tabip Odası, İzmir Kent Konseyi, ETO Derneği yöneticileri, akademisyenler, sektör
temsilcileri, basın emekçileri, mevcut ve eski Oda ve Şube yöneticileri ve çalışanları ile
öğrenci temsilciliklerine bağlı öğrenciler katıldı.
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Etkinliğimizde destekleriyle yanımızda yer alan alttaki kurum ve kuruluşlara teşekkür
ediyoruz.

İzmir Büyükşehir Belediyesi
İzmir Büyükşehir Belediyesi Grandplaza Gıda Otel. ve Tur. İşl. A.Ş
A’ppetit Catering
Dimes Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Durta Tarım Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.
Ege Hazır Yiyecek Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Özgörkey Otomotiv Turizm Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Gökay Çiçek & Tasarım
Lavendel Peyzaj Tasarım Grubu
Mezelab
Myna Catering & Event
Yarımada Süt Ürünleri

Gıda mühendisleri olarak önemli bir mesleğin temsilcileri olan bizler,
Tüketici sağlığını korumak için gıda üretiminden tüketimine kadar her aşamada
titizlikle çalışıyor, fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik riskleri ortadan kaldırmak için
gerekli kalite kontrol sistemlerini oluşturuyor, güvenli gıda üretiyoruz.
Yüksek besin değerine sahip gıda üretimini sağlayarak, dengeli beslenmeyi ve halk
sağlığını destekliyoruz.
Gıda ürünlerinin geliştirilmesi için Ar-Ge çalışmaları yürütüyor ve hassasiyeti olan
tüketicilere özel gıdalar üretiyoruz.
Hammadde ve doğal kaynakların verimli kullanılmasını sağlayarak, gıda güvencesine
ve sürdürülebilirliğe destek oluyoruz.
Gıda israfını azaltmak için üretim süreçlerini optimize ederek, ekonomik kaynakları
koruyoruz ve açlığın önlenmesinde rol oynuyoruz.
Çevreye duyarlı üretim yöntemleri geliştirerek sürdürülebilir gıda sistemi oluşturmaya
çalışıyor, atık yönetimi, enerji verimliliği ve doğal kaynakların korunması gibi
konularda çalışıyoruz.
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Ülkemizde gıda sanayinin gelişmesi ve ihracatın artmasına katkı sağlıyor, ürünlerimizi
ve üretim süreçlerimizi dünya standartlarına ulaştırmanın sorumluluğunu taşıyoruz.
Halkımızın yeterli ve güvenli gıdaya ulaşması için mücadele ediyoruz.

Toplum için bu kadar önemli görevleri yürüten gıda mühendislerinin hak ettikleri mesleki
değer, çalışma koşulları ve tanınırlık konusunda ciddi sıkıntıları da devam etmektedir Bu
bağlamda, ilgili tüm kurumlar aracılığıyla, aşağıdaki konuların acilen ele alınması için de
çağrıda bulunuyoruz.
 

Gıda güvenliği politikaları gözden geçirilmeli, denetimlerde ve politika oluşturma
süreçlerinde gıda mühendislerinin merkezi rolü güçlendirilmelidir.
Gıda mühendisliği mesleğinin tanımı, yetki ve sorumlulukları yasal olarak
netleştirilmeli, hak ihlallerinin önüne geçilmelidir.
Kamu ve özel sektörde gıda mühendisi istihdamı artırılmalı, insan onuruna yaraşır
çalışma koşulları sağlanmalıdır.
Ulusal gıda teknolojilerinin geliştirilmesi, gıda israfının önlenmesi ve sürdürülebilir
üretim için AR-GE çalışmaları desteklenmeli, gıda mühendislerinin inovasyondaki payı
artırılmalıdır.

 
25 Eylül Gıda Mühendisleri Günü'nün, bu önemli meslek grubunun değerini anlamak,
sorunlarını görünür kılmak ve "Güvenli Gıda, Sağlıklı Yaşam" hedefine birlikte ulaşmak için
çabaların arttığı bir gün olmasını diliyoruz.
 
Bu vesile ile ülkemizin dört bir yanında özveri ile çalışan tüm meslektaşlarımızın 25 Eylül
Gıda Mühendisleri Gününü bir kez daha kutluyor, başta halkımız olmak üzere tüm
paydaşlarımızı gıda güvenliği konusunda daha duyarlı olmaya ve gıda mühendislerini
desteklemeye davet ediyoruz. 
 
 
TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI
İZMİR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU
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"SALÇA"YI KONUŞTUK
Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirdiğimiz
Teras Sohbetlerinin bu ayki konusu "Salça"
idi. 25 Eylül 2025 Perşembe günü
gerçekleşen ve kolaylaştırıcılığını üyemiz
Hatice NİKBAY'ın yaptığı etkinlikte, Yaşar
Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Müdürü ve
Gıda İşleme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Ruhan AŞKIN UZEL, salçanın domates ve
biberden son ürüne tüm proses aşamalarını,
kalite ve ar-ge çalışmalarını, salçanın endüstri 
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LANSMANA KATILDIK
İzmir Büyükşehir Belediyesinin sosyal, ekonomik ve

yönetişim uygulamalarını, 2025 yılı hedeflerini ve
sürdürülebilirlik vizyonunu ortaya koyan, uluslararası

GRI standartlarında hazırlanan "Kurumsal
Sürdürülebilirlik Raporu Lansmanı"na katıldık. 29 Eylül

2025 Pazartesi günü, Ahmed Adnan Saygun Sanat
Merkezinde düzenlenen lansmana Şubemizi temsilen

Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM katıldı.

ve sofralarımızdaki yerlerini, sektörün ar-ge, sürdürülebilirlik, pazarlama süreçlerini ve gıda
mühendislerinin sektöredeki çalışma şartlarını anlattı, gelen soruları yanıtladı.

GELENEKSEL ÖĞRENCİ KAHVALTISINDAYDIK
Odamız Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğinin
düzenlediği geleneksel kahvaltı organizasyonu,
28 Eylül 2025 Pazar günü Şube Hizmet
binamızda gerçekleştirildi. Yönetim
Kurulumuzun da yer aldığı etkinlikte hep beraber
güzel vakitler geçirdik.
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VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

MEVZUAT DUYURU

ÜYEMİZ EYLEM KOCAOĞLAN
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YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
Şube Yönetim Kurulu 1 Eylül - 30 Eylül tarihleri arasında toplam 5 toplantı yapmış ve bu
toplantılarda toplam 8 karar almıştır.

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
TOPLANTILAR

KATILINAN TOPLANTILAR
3 Eylül 2025, İZBB Kapsamdışı Çalışan Mühendisler ile Toplantı
8 Eylül 2025, İZBB Kapsamdışı Çalışan Mühendisler ile Toplantı
10 Eylül 2025, İzmir Tarım Grubu Eylül Ayı Toplantısı
10 Eylül 2025, TMMOB İzmir İKK Eylül Ayı Toplantısı
11 Eylül 2025, 3. Ulusal Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu Yürütme Kurulu Toplantısı
12 Eylül 2025, Çal Belediyesi ile Görüşme (Sempozyum YK olarak)
12 Eylül 2025, Çal Bağ Yolu ile Görüşme (Sempozyum YK olarak)
18 Eylül 2025, Vitastra Şube Ziyareti
19 Eylül 2025,  Döhler ile Vizyon Etkinliği Hazırlık Toplantısı,
20 Eylül 2025, TMMOB İzmir İKK İzmir Yerel Kurultayı
23 Eylül 2025, “Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Organik Tarımı Planlıyoruz” Panel ve
Çalıştay
25 Eylül 2025, İZBB Kırsal Kalkınma Müdürlüğü ile Görüşme
25 Eylül 2025, Bornova Belediyesi ile Görüşme 
29 Eylül 2025, 3. Ulusal Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu Bilim Kurulu Toplantısı
29 Eylül 2025, İZBB - Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporu Lansmanı
30 Eylül 2025, Vizyon Etkinliği Kolaylaştırıcılar Toplantısı

9
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9 Eylül 2025, Gıda Hattı, Gıda mühendislerinden su kesintileri için uyarı!
9 Eylül 2025, İzgazete, İzmir'de sık sık kesilen sularla ilgili önemli uyarı
25 Eylül Gıda Mühendisleri Günü - Basına Yansıyanlar
GERÇEK İZMİR
İZMİR'DE SON DAKİKA
YENİ BAKIŞ HABER
BİZ İZMİR
HABERİNİ OKU
KAMU SON HABER
HİBYA
HABER GÜNDEMİM
KİOS TV
PURSAKLAR GÜNDEM
HER GÜN GAZETE
MEDYA EGE
ON TÜRK
EGE SON HAVADİS
EN SON OLAY
TELEGRAM HABER
İLKSES
TİCARET GAZETESİ
SON KALE İZMİR
MAHALLİ GÜNDEM
NHABER İZMİR
GAZETE EGE
EGE'DE BİR GÜN
GAZETEM İZMİR
YENİ İZMİR
İZMİR TIME 35
GÜNDEM 35
AGORA MEDYA
İZ GAZETE
ÖNCÜ ŞEHİR
İZMİR.BEL.TR
ANKA HABER
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https://www.gidahatti.com/amp/haber/26232819/gida-muhendislerinden-su-kesintileri-icin-uyari
https://www.izgazete.net/izmirde-sik-sik-kesilen-sularla-ilgili-onemli-uyari
https://www.gercekizmir.com/haber/Tugay-Masum-insanlarin-hakkini-yiyecek-kararin-altina-imza-atmam/179093
https://www.gidamo.org.tr/icerik/izmirdesondakika.com.tr/baskan-tugay-izmirin-turkiyenin-halkin-sizlere-ihtiyaci-var
https://www.yenibakishaber.com/gida-muhendislerine-onur-gecesi-baskan-tugaydan-dayanisma-mesaji
https://www.bizizmir.com/tr/Haberler/HaberDetay?id=56955
https://www.haberinioku.com.tr/tugay-gida-krizine-karsi-dayanisma-sart/255700
https://www.kamusonhaber.com.tr/tugay-gida-krizine-dogru-gidiyoruz-hazirlik-yok-186366h.htm
https://hibya.com/baskan-tugay-gida-muhendisleriyle-dayanisma-guc-kazandirir-729250
https://www.habergundemim.com/haber-baskan-mutlu-saglikli-gidanin-onemine-dikkat-cekti-203953.html
https://kiostv.net/tugay-sizinle-dayanisma-icinde-olursak-guc-kazanabiliriz/
https://pursaklargundem.com.tr/izmir-buyuksehir-belediye-baskani-cemil-tugay-dogru-bilgiyle-dayanisma-icinde-olursak-guc-kazanabiliriz
https://www.hergungazete.com/siyaset/baskan-tugay-gida-muhendisleriyle-dayanisma-guc-kazandirir-89339
https://www.medyaege.com.tr/baskan-mutlu-gida-muhendisleri-saglikli-gidaya-erisimin-teminati-266318h.htm
https://www.onturk.tv/izmirde-gida-muhendisleri-odasi-odul-toreni-halkin-bilgisi-ve-dayanismasi-icin-cagri/65528/
https://www.egesonhavadis.com/404
https://www.ensonolay.com.tr/amp/guncel/tugay-sizinle-dayanisma-icinde-olursak-guc-kazanabiliriz/27716
https://telegramhaber.com/tugay-sizinle-dayanisma-icinde-olursak-guc-kazanabiliriz-70062h.htm
https://ilkses.com.tr/izmir/baskan-cinarli-mutlu-gida-muhendisleri-gunu-nde-meslek-emekcilerini-yalniz-birakmadi-420747
https://ticaretgazetesi.com.tr/2025/09/23/sizinle-dayanisma-icinde-olursak-guc-kazanabiliriz/
https://www.sonkaleizmir.com/haber/Tugay-Sizinle-dayanisma-icinde-olursak-guc-kazanabiliriz/177037
https://www.mahalligundem.com/tugay-masum-iyi-insanlarin-hakkini-yiyecek-hicbir-karara-imza-atmam/67401/
https://www.nhaberizmir.com/tugay-gida-krizine-dogru-gidiyoruz/
https://gazeteege.com.tr/tugay-sizinle-dayanisma-icinde-olursak-guc-kazanabiliriz/
https://www.egedebirgun.net/baskan-tugay-sizinle-dayanisma-icinde-olursak-guc-kazanabiliriz/
https://www.gazetemizmir.com/tugay-sizinle-dayanisma-icinde-olursak-guc-kazanabiliriz/123579/
https://www.yeniizmir.com/baskan-tugay-gida-muhendisleri-gunu-etkinliginde-halkin-size-ihtiyaci-var
https://www.izmirtime35.com/tugaydan-gida-muhendislerine-mesaj-halkin-size-ihtiyaci-var
https://www.gundemotuzbes.com/baskan-tugay-dan-dayanisma-cagrisi-gida-krizine-dogru-gidiyoruz/124300/
https://www.agoramedya.com/tugay-sizinle-dayanisma-icinde-olursak-guc-kazanabiliriz/9576/
https://www.izgazete.net/izmirde-gida-krizi-zirvesi-carpici-mesajlar
https://www.oncusehir.com/tugay-sizinle-dayanisma-icinde-olursak-guc-kazanabiliriz/120513/
https://www.izmir.bel.tr/tr/Haberler/tugay-sizinle-dayanisma-icinde-olursak-guc-kazanabiliriz/56955/156
https://ankahaber.net/haber/detay/izmir_buyuksehir_belediye_baskani_tugay_gida_krizine_dogru_gidiyoruz_bununla_ilgili_hazirlik_yapan_yok_263056


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
10. DÖNEM ŞUBE YÖNETIM KURULU

Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande
TOZ Yazman Berkay Berat GÖKSEL Sayman
Barış ELVEREN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR
Üye Selda YILMAZ Üye Hasan KEŞKEKOĞLU
Yedek Üye Özge KESKİNOĞLU IŞIK Yedek
Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye Nil GÜLER
Yedek Üye Elif UYGURLU ALP Yedek Üye
Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Yedek Üye
Berçem HANOĞLU
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ

ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
Hafta içi 9.30 - 18.30 saatleri arasında hizmet vermekteyiz.

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ
Kazımdirik Mah. Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 K:1 D:2 
Bornova / İZMİR
0232 373 94 36 / 0533 367 97 00

ŞUBE HIZMET BINAMIZA; 
Evka3 - Kaymakamlık metro hattı Bornova durağında inerek 
59, 268, 328, 338, 358, 533, 558,  565, 566, 584, 585 numaralı
otobüslere binerek
Bornova Metro ve/veya Küçükpark’tan geçen dolmuşlara binerek
ulaşabilirsiniz.

HARİTA BİLGİLERİMİZ
GOOGLE MAPS
YANDEX
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https://www.google.com.tr/maps/place/TMMOB+G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1+%C4%B0zmir+%C5%9Eubesi/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m6!3m5!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601271!4d27.2117496!16s%2Fg%2F11b7q4fqkg?hl=tr&entry=ttu
https://yandex.com.tr/harita/-/CDGwF0z1


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
WEB VE E-POSTA ADRESLERİMİZ

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

WEB
gidamo.org.tr/subeler/IZM

e-POSTA
izmirsube@gidamo.org.tr

FACEBOOK
gidamoizmirsubee

INSTAGRAM
gidamoizmirsube

X (TWITTER)
GidaMOIzmir

LINKEDIN
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

YOUTUBE
gidamoizmirsube
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